

Dodávateľ IČO: 41748590 Adriana Lučanová-TLAČIAREN KUŠNÍR		FAKTÚRA č. 2013/076 Konštantný symbol: 0308																																																																																									
Sabinovská 55 080 01 Prešov Prevadzka: Sabinovská 55 Tel.: 051/77 10 051 Fax.: 051/77 10 411 Peňažný ústav: ČSOB a.s., Prešov Číslo účtu/kód: 4002344796/7500 IBAN: DIČ: 1034576620 Stredisko: IČ DPH: SK 1034576620 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 00189006 Knižnica pre mládež mesta Košice Tajovského 9 043 59 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2020785910 IČ DPH:																																																																																									
Obvodný úrad v Prešove, odb. živnostensk. podnikania č. ŽO- 2005 / 04052 / 2 /TRS, č. živ. reg. 750 - 25466 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/090		Dátum splatnosti: 20.03.2013 Dátum vyhotovenia: 06.03.2013 Daňová povinnosť: 06.03.2013 Dátum dodania: 06.03.2013																																																																																									
Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">tlač plagátov a pozvánok na výstavu</td> </tr> <tr> <td colspan="8">"Židé v boji a odboji"</td> </tr> <tr> <td>plagáty</td> <td>50</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td>6,00</td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>pozvánky</td> <td>30</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>19,00</td> <td>20,00</td> <td>3,80</td> <td>22,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 1 771,41 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>49,00</td> <td>9,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td colspan="2">49,00</td> <td>9,80</td> <td>58,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	tlač plagátov a pozvánok na výstavu								"Židé v boji a odboji"								plagáty	50	ks	1,000	30,00	20,00	6,00	36,00	pozvánky	30	ks	1,000	19,00	20,00	3,80	22,80					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 771,41 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %		49,00	9,80					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00	Celkom				49,00		9,80	58,80 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																				
tlač plagátov a pozvánok na výstavu																																																																																											
"Židé v boji a odboji"																																																																																											
plagáty	50	ks	1,000	30,00	20,00	6,00	36,00																																																																																				
pozvánky	30	ks	1,000	19,00	20,00	3,80	22,80																																																																																				
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 1 771,41 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %		49,00	9,80																																																																																				
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																				
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																				
Celkom				49,00		9,80	58,80 EUR																																																																																				
Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Tovar do zaplataenia faktúry ostáva majetkom dodávateľa.																																																																																											
Vystavil: Mgr. A. Lučanová																																																																																											